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TESORERIA NACIONAL 

REPUBLICA DOMINICANA 

ESTADO DE CUENTAS DE SUPLIDORES 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2019 

CAMPAMENTO PARA NINOS 

SEV. TELEFONICOS E INTERNET. 

SEV. TELEFONICOS E INTERNET. 

1511209383-13]EMPRESA DISTRIBUIDORA ELECTRICIDAD DELESTE _|SERVICIO DE ELECTRICDAD 

18]INVERSIONES LAROCCI 

743|M % V UNIFORMES S.A. 

MK-FT-V121884/VIAPAINT S.A.S. 

252419|WIND TELECOM 

SERVICIOS DE FUMIGACION 

Uniformes equipo de Softboll 

MANTENIMIENTO VEHICULAR 

INTERNET Y DATA JUNIO 2019. 

Lo | Corsino 

Contador 1 

601,800.00 

573,708.26 

138,250.60 

262,436.64 

29,000.00 

19,175.00 

3,540.00 

83,206.36 

    
 


